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                                          Zápis č. 2/2021 

ze zasedání Zastupitelstva Obce Teplýšovice konaného ve 

středa 13.05.2021 v 18:00 hod.  v Teplýšovicích 

 
 

Přítomni: J. Škvor, V. Sahula, J. Pessr, Ing. P. Dřízal, Mgr. P. Goby, Ing. O. Škvor 

                 

Omluven:, Mgr. V. Gobyová 

 

Hosté:  

 

Ověřovatelé zápisu: Vítězslav Sahula, Jiří Pessr. 

Zastupitelstvo bylo usnášení schopné. 

Program zasedání: 

 

1) Rozpočtové opatření č.2/2021. 

2) Odsouhlasení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na hospodaření v lesích. 

3) SoSBoVB-energetická přenosová síť. 

4) Krátkodobé použití 4,2 mil. Kč z reserv na spolufinancování homogenizace 

krajských komunikací po výstavbě Skupinového vodovodu CHOPOS. 

5) Změna ÚP č.4 - lokalita Na Kovárnech. 

6) Pořízení Nového ÚP. 

7) Služba Zásilkovna BOX – umístění v Teplýšovicích. 

8) Integrace veřejné osobní dopravy do ROPID. 

9) Mobilní rozhlas – informační a komunikační nástroj OÚ k veřejnosti. 

10) Přezkoumání hospodaření za r. 2020. 

11) Zastavovací studie lokality č. 11 Teplýšovice za Sokolovnou. 

12) SoD pro akci „Stavební úpravy chodníků a veřejných prostor v okolí ZŠ 

Teplýšovice“.  

 

 

 

Program jednání byl zastupiteli schválen včetně rozšíření, o které požádal starosta obce. 

 

 

1.  Rozpočtové opatření č.2/2021. 

 

Se znalostí podkladů zastupitelé hlasovali o rozpočtovém opatření č. 2/2021. 

 

Otázka: „Kdo je pro schválení Rozpočtového opatření č. 1/2021?“  

PRO – 6                  PROTI – 0                                       Zdržel se hlas – 0 

Zastupitelé schválili RO č. 2/2021. 

 

 

2. Odsouhlasení Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na hospodaření v lesích. 
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Obec dne 25.06.2020 podala žádost Středočeskému kraji pod registračním č. 189/2020 (jejich 

č.j. 088556/KUKS) o finanční příspěvek na hospodaření v obecních lesích. Finanční příspěvek 

ve výši 4 975,-Kč je poskytovatelem poskytnut jako podpora z dotačního titulu – Zřizování 

nových oplocenek při obnově melioračními a zpevňujícími dřevinami -, v souladu se 

„Zásadami pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu 

Středočeského kraje a způsobu kontroly jejich využití“, a to na základě oboustranně podepsané 

veřejnoprávní smlouvy o jejímž sjednání dal předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se sjednáním Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje dle „Zásad pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích 

z rozpočtu Středočeského kraje a způsobu kontroly jejich využití“ a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu?“ 

 

PRO – 6                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

 

Zastupitelé schválili sjednání Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje dle „Zásad pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích 

z rozpočtu Středočeského kraje a způsobu kontroly jejich využití“ a pověřují starostu obce 

k jejímu podpisu.  

 

 

3. SoBSoVB-energetická přenosová síť. 

  

Dne 23.04.2021 obec zveřejnila záměry o sjednání Smluv o budoucích smlouvách o zřízení 

věcného břemene a dohodách o umístění staveb, dále jen SoBSoVB: 

1. SoBSoVB pro stavbu č. IV-12-6028141/VB/1, Teplýšovice-kNN- p.č. 658, kdy věcným 

břemenem bude zatížen pozemek č. par. 1242/4 v k.ú. Teplýšovice ve vlastnictví obce 

uložením podzemního kabelového vedení ve prospěch stavby  

2. SoBSoVB pro stavbu č.IP-12-6019421/VB/1, Kochánov-kNN-p.č.829, kdy věcným 

břemenem bude zatížen pozemek č. par. 1029 v k.ú. Čeňovice. 

Proti záměrům obec neobdržela v zákonné lhůtě žádný rozpor, předsedající proto o sjednání 

smluv dal hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se sjednáním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemen a 

o dohodě umístění stavby č. IV-12-6028141/VB/1, Teplýšovice-kNN- p.č. 658, kdy věcným 

břemenem bude zatížen pozemek č. par. 1242/4 v k.ú. Teplýšovice ve vlastnictví obce uložením 

podzemního kabelového vedení ve prospěch stavby?“  

 

PRO – 6                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

 

Zastupitelé schválili sjednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemen a o dohodě 

umístění stavby č. IV-12-6028141/VB/1, Teplýšovice-kNN- p.č. 658, kdy věcným břemenem 

bude zatížen pozemek č. par. 1242/4 v k.ú. Teplýšovice ve vlastnictví obce uložením 

podzemního kabelového vedení ve prospěch stavby. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí se sjednáním Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemen a 

o dohodě umístění stavby č. IP-12-6019421/VB/1, Kochánov-kNN-p.č.829, kdy věcným 

břemenem bude zatížen pozemek č. par. 1029 v k.ú. Čeňovice ve vlastnictví obce uložením 

podzemního kabelového vedení ve prospěch stavby?“  
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PRO – 6                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

 

Zastupitelé schválili sjednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemen a o dohodě 

umístění stavby č. IP-12-6019421/VB/1, Kochánov-kNN-p.č.829, kdy věcným břemenem bude 

zatížen pozemek č. par. 1029 v k.ú. Čeňovice ve vlastnictví obce uložením podzemního 

kabelového vedení ve prospěch stavby.  

 

4. Krátkodobé použití 4,2 mil. Kč z reserv na spolufinancování homogenizace krajských 

komunikací po výstavbě skupinového vodovodu CHOPOS. 

 

Od samého počátku projektu výstavby Skupinového vodovodu CHOPOS byla součástí plánu 

kompletní náhrada živičných povrchů-homogenizace-na krajských komunikacích tam, kde byly 

komunikace stavebně přímo dotčené uložením vodovodních řadů. Způsob financování povrchů, 

tzv. homogenizace, spočíval de-facto ve vynaložení srovnatelných finančních podílů ze zdrojů 

pro stavbu a zdrojů Středočeského kraje, jimiž měly být práce společně zaplaceny. Interním 

rozhodnutím kraje však došlo ke změnám financování svých organizací - Krajských správ 

údržeb silnic -, jehož důsledkem je změna struktury financování. Investorům technické 

infrastruktury na území kraje je nově k dispozici dotační titul pro financování homogenizací. O 

tyto finanční prostředky se bude za partnerské obce budující vodovod ucházet DSO CHOPOS, 

který podá příslušnou žádost kraji v termínu do 30.06.2021. Kraj však bude schvalovat projekty 

nejdříve v srpnu 2021, proplácení dotace se může protáhnout až koncem roku 2021. Fyzické 

práce na pokládce živičných povrchů budou dle harmonogramu ukončeny 02.07.2021, 

fakturování za dílo lze očekávat tedy v čase, kdy potřebné finance z kraje budou na cestě. 

Z důvodu předpokládané časové prodlevy mezi datem splatnosti faktury a fyzickým obdržením 

dotačních prostředků na bankovní účet objednatele díla, zároveň z důvodu zachování 

korektního přístupu objednatele ke zhotoviteli díla bude nutné krátkodobý výpadek finančních 

zdrojů sanovat z finančních reserv obce. 

O krátkodobém účelovém použití cca 4,2 mil. korun z reserv na obecním běžném účtu dal 

předsedající hlasovat. 

 

Otázka: „Kdo souhlasí, aby Obec Teplýšovice za účelem přechodného spolufinancování 

homogenizací povrchů krajských komunikací dotčených stavbou Skupinového vodovodu 

CHOPOS na území obce krátkodobě použila výdaj z reserv na běžném bankovním účtu ve výši 

4,2 mil. Kč?“  

 

PRO – 6                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

    

Zastupitelé schválili, aby Obec Teplýšovice za účelem přechodného spolufinancování 

homogenizací povrchů krajských komunikací dotčených stavbou Skupinového vodovodu 

CHOPOS na území obce krátkodobě použila výdaj z reserv na běžném bankovním účtu ve výši 

4,2 mil. Kč 

      

5. Změna ÚP č.4 - lokalita Na Kovárnech. 

 

Důvod pořízení Změny č. 4 ÚP Obce Teplýšovice vyplývá z požadavků na parcelaci pozemků 

lokality Na Kovárnách. Ke způsobu parcelace lokality a ke způsobu jakým lze dosáhnout 

souladu s platnou ÚPD, po vzájemné shodě dospěli všichni vlastníci dotčených pozemků včetně 

Obce Teplýšovice, a to na základě společného jednání uskutečněného v Myslíči čp. 30, v sídle 

společnosti BDS Benešov s.r.o., IČ: 272 38 717. Tato společnost se stane po zajištění 
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nezbytných právních úkonů investorem parcelace a zároveň investorem výstavby technické 

infrastruktury, aby stávající pozemky nabyly status pozemků stavebních. 

Obec Teplýšovice bude tím subjektem, který zajistí administrativní proceduru žádosti o změnu 

ÚP, bude objednatelem pořizovatelství a objednatelem díla projektanta/architekta pro 

zpracování dokumentace, přičemž vynaložené související finanční náklady po docílení změny 

přefakturuje BDS s.r.o..  

Pořizovatelem Změny č. 4 ÚP Obce Teplýšovice bude paní Zdeňka Klenorová, IČ: 885 65 271 

prostřednictvím sjednané Smlouvy o dílo na pořízení změny ÚP za smluvní cenu za dílo 40 tis. 

Kč.  

Zpracovatelem Změny č. 4 ÚP Obce Teplýšovice bude Ing. Arch. Tomáš Russe za cenu díla    

23 812,80 Kč s DPH. 

 

Z objektivních důvodů, kterými jsou technické důvody způsobu parcelace řešené lokality č. 1 

dle ÚPD Teplýšovice vyplývající z realizace zastavovací studie Na Kovárnách, navrhl 

zastupitelům starosta obce podnět na Změnu č. 4 ÚP Obce Teplýšovice současně s návrhem 

usnesení: 

  

Usnesení Zastupitelstva Obce Teplýšovice o pořízení Změny č. 4 ÚP Obce Teplýšovice 

 

1. Rozhodlo v souladu s ustanovením § 6 odst. (5) stavebního zákona za použití § 44 písm. 

a) a ve spojení s § 55 odst. (6) o pořízení změny č. 4 územního plánu zkráceným 

způsobem. 

2. Určilo jako určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování změny 

č. 4 pana Josefa Škvora, starostu obce. 

3. Schvaluje ve smyslu ustanovení § 6 odst. (6) písm. b) stavebního zákona uzavření 

smlouvy se Zdeňkou Klenorovou, která tímto zajistí obecnímu úřadu splnění 

kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti. 

4. Schvaluje uzavření smlouvy se zpracovatelem změny Ing. Arch. Tomášem Russe 

5. Schvaluje zadání: 

1. změnu lokality č. 1 Teplýšovice způsobem změny plochy zastavitelné, 

2. změnu lokality č. 1 Čeňovice rozšíření plochy zastavitelné.     

 

Otázka: „Kdo je pro návrh usnesení?“  

 

PRO – 6                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

 

Zastupitelé Obce Teplýšovice schválili usnesení v níže uvedeném znění: 

  

Usnesení Zastupitelstva Obce Teplýšovice o pořízení Změny č. 4 ÚP Obce Teplýšovice 

 

Zastupitelstvo Obce Teplýšovice roh 

1. Rozhodlo v souladu s ustanovením § 6 odst. (5) stavebního zákona za použití § 44 písm. 

a) a ve spojení s § 55 odst. (6) o pořízení změny č. 4 územního plánu zkráceným 

způsobem. 

2. Určilo jako určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování změny 

č. 4 pana Josefa Škvora, starostu obce. 

3. Schvaluje ve smyslu ustanovení § 6 odst. (6) písm. b) stavebního zákona uzavření 

smlouvy se Zdeňkou Klenorovou, která tímto zajistí obecnímu úřadu splnění 

kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti. 

4. Schvaluje uzavření smlouvy se zpracovatelem změny Ing. Arch. Tomášem Russe. 
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5. Schvaluje zadání: 

1. měnu lokality č. 1 Teplýšovice způsobem změny plochy zastavitelné, 

2.změnu lokality č. 1 Čeňovice rozšíření plochy zastavitelné.     

 

6. Pořízení Nového ÚP. 

 

V souladu s usnesením ZO č.5/2020 ze dne 01.10.2020 a po prodloužení termínu přijímání 

žádostí stran veřejnosti do 15.05.2021 je nutné zahájit proces a administraci směřující 

k pořízení nového Územního plánu obce Teplýšovice, který bude novým strategickým 

dokumentem pro další plánovaný a udržitelný rozvoj územního celku Obce Teplýšovice 

minimálně pro další pětileté období. 

Starosta obce navrhl znění usnesení, o němž zastupitelé hlasovali. 

 

Otázka: „Kdo je pro návrh usnesení ve znění: 

   

1) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schvaluje pořízení nového územního plánu dle zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon) ve znění pozdějších 

předpisů. 
 

2) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice určuje starostu Josefa Škvora určeným zastupitelem pro 

spolupráci na pořizování územně plánovací dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen "určený zastupitel"). 
 

3) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice ukládá starostovi, aby požádal Obecní úřad obce s 

rozšířenou působností Benešov jako orgán územního plánování v přenesené působnosti o 

pořízení nového územního plánu?“ 

 

PRO – 6                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

 

Zastupitelé schválili usnesení: 

 

1) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schvaluje pořízení nového územního plánu dle zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon) ve znění pozdějších 

předpisů. 
 

2) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice určuje starostu Josefa Škvora určeným zastupitelem pro 

spolupráci na pořizování územně plánovací dokumentace v souladu se zákonem č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen "určený zastupitel"). 
 

3) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice ukládá starostovi, aby požádal Obecní úřad obce s 

rozšířenou působností Benešov jako orgán územního plánování v přenesené působnosti o 

pořízení nového územního plánu. 

 

7. Služba Zásilkovna BOX – umístění v Teplýšovicích. 

 

Společnost Zásilkovna s.r.o. oslovila obec s nabídkou své přepravní služby pro 

doručování/ukládání/vyzvedávání zásilek pořizovaných prostřednictvím nákupů/objednávek 

zboží přes e-shopy. Služba spočívá v provozování stacionárního zařízení tzv. Z-Boxu pro 

ukládání a vyzvedávání zásilek. Služba bude přístupná klientům jako bezobslužná, každý den 
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v nepřetržitém 24hodinovém režimu. Stran obce provozovatel vyžaduje smluvní zajištění 

„přenechání k užívání“ formou výpůjčky pozemku o ploše 0,68 m2, a to bezúplatně na dobu 

neurčitou, a to pro umístění, obsluhu, servis, případnou obměnu zařízení Z-Box. 

Umístění Z-Boxu se předpokládá na pozemku č. par. 1305 v k.ú. Teplýšovice, před Obecním 

úřadem.  

Záměr obce bude zveřejněn a následně projednán na příštím řádném zasedání ZO.   

 

8. Integrace veřejné osobní dopravy SID do PID. 

 

Starosta v předstihu poskytl zastupitelům obsažné materiály, které se týkají integrace 

Středočeské integrované dopravy do Pražské integrované dopravy, aktuálně se jedná o fázi 

integrace územní oblasti Posázaví. Obce Teplýšovice se týkají změny na linkách s dosavadním 

značením E68 a E63, které budou v systému značeny nově a zároveň budou nově propojeny do 

systému PID. Klíčovou stanicí pro návaznost linek na PID bude nově stanice autobusů v obci 

Ostředek. Na lince E68 bude zrušena koncová stanice BUS Čakov, která bude přesunuta do 

obce Ostředek. 

Zastupitelé berou integraci veřejné autobusové dopravy v oblasti Posázaví do PID na vědomí 

bez připomínek.   

 

9. Mobilní rozhlas – informační a komunikační nástroj OÚ k veřejnosti. 

 

Starosta seznámil zastupitele s postupným plněním minulého usnesení ve věci zavedení 

Mobilního rozhlasu. Ostrý start komunikačního systému mezi obcí a veřejností je naplánován 

na 1.června 2021.  

Zahájení provozu Mobilního rozhlasu berou zastupitelé na vědomí. 

 

 

10. Přezkoumání hospodaření za r. 2020. 

 

Starosta seznámil zastupitele s výsledkem závěrečného přezkoumání hospodaření obce za r. 

2020, které se uskutečnilo dne 12.05.2021 se závěrem: ----------------------------------------------- 

 

při přezkoumání hospodaření obce Teplýšovice za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, 

obec nemusela přijímat potažmo plnit žádná opatření k odstranění nedostatků zjištěných dílčím 

přezkoumáním hospodaření v průběhu roku 2020, nemusela přijímat a plnit žádná opatření ani 

z let minulých, protože přezkoumáním hospodaření za předchozí roky nebyly zjištěny žádné 

chyby a nedostatky. 

 

Zastupitelé vzali na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 

Dokument bude nedílnou součástí zveřejněného Návrhu závěrečného účtu Obce Teplýšovice 

za rok 2020, který bude zastupitelstvo obce projednávat a schvalovat dne 10. června 2021.  

 

 

11. Zastavovací studie lokality č. 11 Teplýšovice za Sokolovnou. 

 

Vlastníci pozemků par. č. 629/1 a 742/3 v k.ú. Teplýšovice předložili k projednání zastavovací 

studii, podle ÚP, lokality č. 11 Teplýšovice. 

Po projednání návrhu zastupitelé poukazují na nestandardní výměru těch plánovaných parcel, 

které nedosahují minimální plošné výměry, tj. 800 m2 stavebního pozemku. 
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Na tento plošný parametr bude předkladatel starostou obce upozorněn a vyzván ke korekci 

záměru parcelace. Dopravně obslužné řešení lokality je z pohledu ÚP v souladu, napojení na 

místní síť komunikací z pohledu ÚP v budoucnu je možné. 

 

Předkladatel zastavovací studie bude o připomínkách vyrozuměn a vyzván k úpravě. 

 

12. SoD pro akci „Stavební úpravy chodníků a veřejných prostor v okolí ZŠ Teplýšovice“.  

 

Obec v roce 2016 ve spolupráci se společností Road M.A.A.T. s.r.o. dosáhla vyhotovení 

projektové dokumentace pro úroveň vydání územního rozhodnutí na akci „Rekonstrukce 

chodníků a veřejných prostor v Obci Teplýšovice“.  

Z objektivních důvodů, jimiž byl reálný vývoj příprav výstavby SV CHOPOS, již logicky 

nedošlo k zahájení jakéhokoli stavebního řízení a akce revitalizace dopravní sítě byla odložena 

na neurčito. 

Nyní, kdy je vodovodní síť fyzicky zhotovena, se nabízí příležitost v projektu pokračovat. 

Vzhledem k předpokládaným vysokým finančním nákladům na akci jako celek, starosta navrhl 

projekt rozfázovat a aktuálně z něj realizovat úsek od křižovatky Humenec po úsek k čp. 73. 

Úmysl sleduje vyřešit dopravně velice komplikovanou situaci, kterou léta vyvolává zastavování 

a stání vozidel v prostranství od hřbitova po Základní školu, absence parkovacích míst a absence 

zastávek pro veřejnou autobusovou dopravu. Zastupitelé navrhované rozfázování akce v diskusi 

odsouhlasili. 

Řešení spočívá v předělání projektové dokumentace a její povýšení na úroveň dokumentace 

prováděcí, která bude vhodná pro vytypovaný úsek, vše cílené pro společné územní a stavební 

řízení s cílem dosáhnout stavebního povolení na akci. 

Jako vhodné se jeví práce zadat autorce již existující projektové dokumentace, přičemž 

předběžná cena požadovaného díla je ohodnocena částkou 180 tis. Kč. 

O zadání díla zastupitelé hlasovali.  

 

Otázka: „Kdo souhlasí, aby Obec Teplýšovice sjednala s fyzickou osobou Bc. Monika 

Michálková IČ: 73745219 smlouvu o dílo na PD „Úpravy chodníků v okolí ZŠ Teplýšovice“ 

za cenu 180 tis. Kč?“  

 

PRO – 6                                                PROTI – 0                                        Zdržel se hlas. – 0  

    

Zastupitelé schválili sjednání smlouvy o dílo s fyzickou osobou M.M., IČ: 73745219 na 

vyhotovení PD „Úpravy chodníků v okolí ZŠ Teplýšovice“ za cenu 180 tis. Kč. 
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Usnesení ZO č. 2/2021 ze dne 13.05.2020 

 

ZO schválilo: 

 

1. rozpočtové opatření č. 2/2021, 
2. sjednání Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 

dle „Zásad pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu 

Středočeského kraje a způsobu kontroly jejich využití“ a pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu, 
3. sjednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemen a o dohodě umístění 

stavby č. IV-12-6028141/VB/1, Teplýšovice-kNN- p.č. 658, kdy věcným břemenem 

bude zatížen pozemek č. par. 1242/4 v k.ú. Teplýšovice ve vlastnictví obce uložením 

podzemního kabelového vedení ve prospěch stavby, 
4. sjednání Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemen a o dohodě umístění 

stavby č. IP-12-6019421/VB/1, Kochánov-kNN-p.č.829, kdy věcným břemenem bude 

zatížen pozemek č. par. 1029 v k.ú. Čeňovice ve vlastnictví obce uložením podzemního 

kabelového vedení ve prospěch stavby, 
5. aby Obec Teplýšovice za účelem přechodného spolufinancování homogenizací povrchů 

krajských komunikací dotčených stavbou Skupinového vodovodu CHOPOS na území 

obce krátkodobě použila výdaj z reserv na běžném bankovním účtu ve výši 4,2 mil. Kč, 

6. Usnesení Zastupitelstva Obce Teplýšovice o pořízení Změny č. 4 ÚP Obce Teplýšovice: 

 

1. Rozhodlo v souladu s ustanovením § 6 odst. (5) stavebního zákona za použití § 44 

písm. a) a ve spojení s § 55 odst. (6) o pořízení změny č. 4 územního plánu 

zkráceným způsobem. 

2. Určilo jako určeného zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování 

změny č. 4 pana Josefa Škvora, starostu obce. 

3. Schvaluje ve smyslu ustanovení § 6 odst. (6) písm. b) stavebního zákona uzavření 

smlouvy se Zdeňkou Klenorovou, která tímto zajistí obecnímu úřadu splnění 

kvalifikačních požadavků pro výkon územně plánovací činnosti. 

4. Schvaluje uzavření smlouvy se zpracovatelem změny Ing. Arch. Tomášem Russe 

5. Schvaluje zadání: 

1. měnu lokality č. 1 Teplýšovice způsobem změny plochy zastavitelné, 

2.změnu lokality č. 1 Čeňovice rozšíření plochy zastavitelné.     

7.  
1) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice schvaluje pořízení nového územního plánu dle 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon) ve 

znění pozdějších předpisů. 
 

2) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice určuje starostu Josefa Škvora určeným zastupitelem 

pro spolupráci na pořizování územně plánovací dokumentace v souladu se zákonem č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen "určený zastupitel"). 
 

3) Zastupitelstvo Obce Teplýšovice ukládá starostovi, aby požádal Obecní úřad obce s 

rozšířenou působností Benešov jako orgán územního plánování v přenesené působnosti o 

pořízení nového územního plánu. 

8.  
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ZO bere na vědomí:  
 

1. zveřejnění záměru obce o výpůjčce části pozemku pro umístění Z-Boxu, 

2. integraci veřejné autobusové dopravy v oblasti Posázaví do PID bez připomínek, 

3. zahájení provozu Mobilního rozhlasu dne 1. června 2021, 

4. Závěrečnou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 

 

 

Zasedání ZO v Teplýšovicích bylo ukončeno v 21:55 hod. 

 

V Teplýšovicích dne 17.05.2021 zapsal Josef Škvor 

                                                                                                   ……………………………….. 

                                                                                                                  starosta obce 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    ……………………….                           ……………………………….. 

                                       pan Vítězslav Sahula                                          pan Jiří Pessr                                               


